Protokol nr 66/2018
Ocena stanu technicznego sprawnosci budynku

Opracowana w ramach przegladu okresowego rocznego zgodnie z wymogami art.62 ust.1 p.1 Ustawy Prawo
Budowlane z 07.07.1994r. (DZ.U. nr 89 poz.414) z p6zniejszymi zmianami.

1.0. Dane ogoélne

1.1. Ogdlna charakterystyka budynku

Lp. Charakterystyka

1.
2.

XN AW

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Rodzaj budynku
Adres budynku

Wiadciciel
Zarzadca

Rodzaj zabudowy
Rok budowy
Liczba kondygnacji
Poddasze
Podpiwniczenie
Ilo$¢ klatek schodowych
Rodzaj dachu
Rodzaj sciany
Rodzaj stropu

llo$¢ balkondéw
Rodzaj schodow
Rodzaj balkonow

2.0. Stan zachowania i ustalenia uszkodzen

2.1
2.2

2.3.

24.

2.5.
2.6.

2.7.

Sciany piwnic
Sciany kondygnacyjne konstrukcyjne

Stropy

Schody

Balkony
Konstrukcja dachu i pokrycie

Kominy w czesci ponad dachem

dane budynku
mieszkalny

ul. Spichrzowa 30
86-300 Grudziadz
MPGN Sp z 0.0
MPGN Sp z 0.0
zwarta

1894

3

jest

1

drewniany , dachéwka
murowane z cegly
drewniane

drewniane

Murowane z cegly, peknigcia w okolicach
nadprozy.

Stan techniczny mierny

Stropy drewniane ze §lepym pulapem
Stan techniczny mierny

Wewngtrzne drewniane, cz¢$ciowo brak
porgczy i balustrad

Stan techniczny mierny

Konstrukcja dachu drewniana —
konstrukcja krokwiowo-jetkowa, kryta
dachéwka ,.eséwka”.

Stan techniczny zadawalajacy — pokrycie
Stan techniczny $redni - konstrukcja
Murowane z cegly

Stan techniczny $redni



2.8. Rynny i rury spustowe Rynny i rury ocynkowane z czgsciowa
korozja, rury spustowe PCV
Stan techniczny $redni
2.9. Czesci wspolne w uzytkowaniu Klatka schodowa , elewacja do remontu
2.10. Stolarka okienna:
Okna w czesciach wspolnych oraz w lokalach mieszkalnych drewniane. Stolarka
uszkodzona w wyniku wlaman i dewastacji — czgsciowo zostala zabezpieczona
ptytami OSB.
Stan techniczny mierny, cze$¢ okien kwalifikuje si¢ do wymiany.
2.11. Stolarka drzwiowa:
Drzwi zewnetrzne frontowe drewniane 2-skrzydtowe z naswietlem.
Stan techniczny mierny.
Stolarka drzwiowa wewnetrzna: brak skrzydet drzwiowych uszkodzonych na skutek
wlaman i dewastacji.
2.12. Instalacje:
- instalacja wodno-kanalizacyjna: wystepuje.
- instalacja elektryczna: wystgpuje..
- instalacja gazowa — wystepuje.
- instalacja domofonowa: nie wystgpuje.
2.13.  Otoczenie budynku
Otoczenie utwardzone. Wzdtuz frontu obiektu przebiega droga miejska.
Stan techniczny zadawalajacy.

3.0. Wnioski konicowe i zalecenia Budynek wylaczony z eksploatacji
od lutego 2012 r. — wysiedlony.

Informacje dodatkowe:

Budynek przy ul. Spichrzowej 30 zostal odlgczony od medii, tj. gazu, instalacji
elektrycznej. Celem przywrocenia obiektu do uzytkowania nalezy przeprowadzié
generalny remont wraz z ponownym podlaczeniem mediow.

Budynek ujety w Gminnej Ewidencji Zabytkow.

Data opracowania  26. 01.2018 r. opracowat



